
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 42. člena Uredbe o odlagališčih odpadkov (Uradni list RS, št. 10/14, 54/15, 36/16, 37/18, 49/20 
– ZIUZEOP, 13/21 in 144/22 – ZVO-2) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 13. redni seji, dne 26. 2 
2024, sprejel

SKLEP
o potrditvi Finančnega načrta in Načrta obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča 

CERO Gajke za leto 2024

1. člen
(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj, podjetju Javne službe Ptuj, d.o.o. (v nadaljevanju: podjetje), potrjuje 
predloženo izjavo za finančno jamstvo, ki vsebuje zavezo podjetja, da ima v svojem finančnem načrtu 
oblikovane rezervacije v višini finančnega jamstva, ki so namenjene izključno izpolnitvi obveznosti iz 
okoljevarstvenega dovoljenja za obratovanja odlagališča ter predloženi Finančni načrt za leto 2024, v 
katerem je oblikovana rezervacija v višini finančnega jamstva in Načrt obvladovanja tveganj v zvezi z 
obratovanjem odlagališča. 
(2) Finančni načrt in Načrt obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča CERO Gajke za leto 
2024 sta prilogi tega sklepa.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

Številka: 0070-3/2024-1          
Številka seje: 9000-6/2024
Datum: 26. 2. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	5.1. Sklep o potrditvi Finančnega načrta in Načrta obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča CERO Gajke za leto 2024.doc

		2024-02-27T10:01:18+0100




